
Id: 46629097-09FA-4A3E-B23F-C21E84F523F2. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXV/190/26 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim na rok 

2026 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2025 r. 

poz. 1153)1) oraz § 67 ust. 3 Statutu Gminy Solec Kujawski (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2018 r. poz. 5839) Rada 

Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim na 2026 rok 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 

 

 

Dariusz Chojnacki 

 

 
1) Dz.U. z 2025 r. poz. 1436. 



Id: 46629097-09FA-4A3E-B23F-C21E84F523F2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały nr XXV/190/26 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

                 w Solcu Kujawskim na rok 2026 

 

1. Styczeń: Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy 

o Przyjęcie harmonogramu prac komisji na cały rok 2026. 

o Analiza wniosków pokontrolnych z roku 2025. 

2. Luty: Kontrola wydatków na promocję gminy  

o Analiza celowości wydatków na materiały promocyjne i eventy w 2025 roku. 

3. Marzec: Analiza gospodarki mieniem komunalnym 

o Kontrola stanu zasobów lokalowych gminy oraz wykonania robót remontowych 

zleconych na podstawie zamówień publicznych o wartości powyżej 130 tyś. zł. 

4. Kwiecień: Analiza wykonania budżetu za 2025 rok (Etap I) 

o Szczegółowe zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym oraz sprawozdaniem z 

wykonania budżetu gminy za 2025 rok. 

5. Maj: Opiniowanie sprawozdania Burmistrza i wniosek o absolutorium (Etap II) 

o Sformułowanie opinii o wykonaniu budżetu na podstawie danych z kwietnia oraz 

opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

o Przygotowanie i przegłosowanie wniosku do Rady Miejskiej w sprawie udzielenia 

lub nie udzielenia absolutorium Burmistrzowi. 

6. Czerwiec: Kontrola funkcjonowania jednostek oświatowych 

o Analiza kosztów utrzymania szkół i przedszkoli w relacji do otrzymanej subwencji 

oświatowej. 

7. Lipiec – Sierpień:  

o Czas zarezerwowany na przeprowadzenie kontroli zleconych lub  doraźnych, prace 

nad dokumentacją. 

8. Wrzesień: Kontrola realizacji zamówień publicznych 

o Ocena rzetelności wyłaniania wykonawców w trybie innym niż ustawa o 

zamówieniach publicznych poniżej progu i wyłączonych ze stosowanej ustawy. 

9. Październik: Rewizja wydatków na gospodarkę odpadami  



Id: 46629097-09FA-4A3E-B23F-C21E84F523F2. Podpisany Strona 2 

 

o Analiza kosztów i przychodów systemu odbioru odpadów i bilansowania się opłat 

wnoszonych przez mieszkańców. 

10. Listopad: Kontrola świetlic wiejskich. 

o Ocena kosztów eksploatacji i stopnia wykorzystania infrastruktury sportowo-

rekreacyjnej przez mieszkańców. 

o Analiza umów z animatorami i opiekunami obiektów. 

11. Grudzień: Podsumowanie działalności i analiza projektu budżetu na 2027 r. 

 

Zadania stałe komisji: 

- analiza sprawozdań z wykonania budżetu i korekt budżetu 

- współpraca z innymi komisjami Rady Miejskiej 

 

Zastrzegamy sobie możliwość przesunięć w terminie realizacji poszczególnych punktów 

oraz wprowadzanie w  ich miejsce innych, jeśli zajdzie taka konieczność. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 46629097-09FA-4A3E-B23F-C21E84F523F2. Podpisany Strona 3 

 

 

Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXV/190/26 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 27 LUTEGO 2026 ROKU 

w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim na 

rok 2026 

Na podstawie przepisu art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) komisje podlegają radzie gminy, przedkładają jej plan pracy oraz 

sprawozdania z działalności. 

Jednocześnie, zgodnie z treścią Statutu Gminy Solec Kujawski, uchwalonego Uchwałą Nr LIII/419/18 

Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Solec Kujawski, 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim działa zgodnie z rocznym planem pracy przyjętym 

przez Komisję Rewizyjną, a Rada Miejska w Solcu Kujawskim zatwierdza plan pracy Komisji Rewizyjnej 

(§ 67 ust. 1 i 3 Statutu Gminy Solec Kujawski). 

Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Miejskiej w Solcu Kujawskim do zatwierdzenia plan pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim na 2026 rok, który został przyjęty przez członków 

Komisji Rewizyjnej na posiedzeniu w dniu 13 stycznia 2026 r. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


